[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.10. 2019 г.  № 1384

	О внесении изменения в муниципальную  программу «Описание местоположения границ населенных пунктов Кунашакского муниципального района»

           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской  Федерации «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и проведением работ по  описанию  местоположения границ территориальных зон, расположенных на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункты приложения «Объемы и источники финансирования программы», пункты приложения «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы», раздел 6  приложения «Ресурсное обеспечение программы» и приложение 1 муниципальной программы «Описание границ населенных пунктов Кунашакского муниципального района» Паспорта  муниципальной программы «Описание местоположения границ населенных пунктов Кунашакского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденного постановлением Администрации  Кунашакского муниципального района от 18.02.2019 г. № 215 , читать в новой редакции.

        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте администрации Кунашакского  муниципального  района.

        3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на   заместителя Главы района  по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре – Руководителя Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения Мухарамова Р.Я.
Исполняющий обязанности
Главы района

   Р.Г. Вакилов
	СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела - главный

архитектор отдела архитектуры

и градостроительства:                                                                  Л.Г. Джалилова

Заместитель Главы по ЖКХ, строительству

и инженерной  инфраструктуре - Руководитель

Управления ЖКХ, строительства и

энергообеспечения                                                                           Р.Я.  Мухарамов

Заместитель Главы

по финансовым вопросам –
Руководитель

Финансового управления                                                                Р.Ф. Аюпова
Начальник
правового Управления                                                              В.Р. Хусаинов

Рассылка:

Отдел делопроизводства и писем – 1 экз.

Отдел архитектуры и градостроительства – 1
Финансовое  управление – 1
Управление экономики - 1

Итого: - 4 экз.

Подготовил:

Нач. отдела архит. и град-ва

Джалилова Л.Г.

тел: 8(35148) 28296